

收入明细表

单位名称：北京益微青年公益发展中心 会计期间：2022年7月-2022年9月 货币单位：元

类别	项目明细类别	捐赠方/客户	本期数			本年累计数			占机构总收入的比重（=本
			非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计	
一、捐赠收入					-				
1	2021年心和·益微乡村夏令营行动-大学生创	心和公益基金会	-	-	-	-	40,000.00	40,000.00	0.00%
2	2021年心+四叶草青年教练计划项目	心和公益基金会	-	-	-	-	59,600.00	59,600.00	0.00%
3	乡潮青年行动项目2022年寒假春节主题活动	心和公益基金会	-	-	-	-	105,352.00	105,352.00	0.00%
4	果肉学院-大学生创新支教成长平台项目	心和公益基金会	-	-	-	-	122,000.00	122,000.00	0.00%
5	2022中国乡村夏令营发展论坛	心和公益基金会	-	140,000.00	140,000.00	-	140,000.00	140,000.00	4.97%
6	2022年心和-益微乡村夏令营行动大学生创新	心和公益基金会	-	-	-	-	170,000.00	170,000.00	0.00%
7	C-银杏-银杏伙伴-张碧巍	北京市银杏公益基金会	-		-	-	100,000.00	100,000.00	0.00%
8	激励金-联劝	上海联劝公益基金会	-	-	-	-	5,304.46	5,304.46	0.00%
9	腾讯-千百计划	上海联劝公益基金会	-	-	-	-	60,000.00	60,000.00	0.00%
10	2021-贝壳共益社区资助计划-社区儿童社会	中国儿童少年基金会	-	-	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00%
11	2021西部阳光-寻美家乡公益夏令营	北京西部阳光农村发展基金会			-	-	339,500.00	339,500.00	0.00%
12	2022嘉实-益微乡村夏令营行动	北京嘉实公益基金会	-	-	-	-	400,000.00	400,000.00	0.00%
13	2022嘉实机构发展	北京嘉实公益基金会	-	-	-	-	200,000.00	200,000.00	0.00%
14	2022-2023永青-益微乡村夏令营行动	施永青基金（香港）北京代表处	-	50,000.00	50,000.00	-	139,000.00	139,000.00	1.78%
15	致朴——“乡潮青年行动”2022年假期主题活	浙江致朴公益基金会	-	-	-	-	58,500.00	58,500.00	0.00%
16	2022年映翰通·益微乡村夏令营行动项目	北京映翰通网络技术股份有限公	-	-	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00%
17	机构发展日常	个人捐赠	29,200.00		29,200.00	69,200.00	-	69,200.00	1.04%
18	虎哥课堂夏令营	林博	-	-	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00%
19	2021年ME-益微乡村夏令营行动	中国扶贫基金会	-	100,000.00	100,000.00	-	100,000.00	100,000.00	3.55%
20	给乡村孩子的幸福课	爱德基金会	-	70,738.64	70,738.64	-	70,738.64	70,738.64	2.51%
21	公益视频传播筹款人才支持计划项目	北京字节跳动公益基金会	-	37,500.00	37,500.00	-	37,500.00	37,500.00	1.33%
小计			29,200.00	398,238.64	427,438.64	69,200.00	2,222,495.10	2,291,695.10	15.19%
二、提供服务收入									
1	2022年龙胜县小学生暑假	友成企业家扶贫基金会	-	24,000.00	24,000.00	-	119,049.50	119,049.50	0.85%
2	2021年向荣-益微乡村夏	北京市向荣公益基金会	-	-	-	-	8,524.75	8,524.75	0.00%
3	2022年耐克“撒开脚丫”-益微乡村夏令营行	中国儿童少年基金会	-	-	-	-	290,128.51	290,128.51	0.00%
4	2022年向荣-益微乡村夏令营行动	北京市向荣公益基金会	-		-	-	49,250.00	49,250.00	0.00%
5	机构发展-日常	个人	45,865.88	-	45,865.88	48,044.10	-	48,044.10	1.63%
小计			45,865.88	24,000.00	69,865.88	48,044.10	466,952.76	514,996.86	2.48%
三、其他收入									
1	利息及税收优惠、个税手续费返还		1,016.56	-	1,016.56	7,821.04	-	7,821.04	0.04%
小计			1,016.56	-	1,016.56	7,821.04	-	7,821.04	0.04%
合计			76,082.44	422,238.64	498,321.08	125,065.14	2,689,447.86	2,814,513.00	17.71%

报表编制人：张江红 财务负责人：阮秀 机构负责人：李强